

Rydberg's MC A/S

Overgårdsvej 3, Aidt, 8881 Thorsø

CVR-nr. 28 85 21 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022.

Henrik Rydberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rydberg's MC A/S Overgårdsvej 3 Aidt 8881 Thorsø Telefon: 86 96 69 80 Telefax: 86 96 68 56 Hjemmeside: www.rydbergsmc.dk CVR-nr.: 28 85 21 34 Stiftet: 23. juni 2005 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mette Birgithe Rydberg, Formand Henrik Rydberg Dennis Rydberg
Direktion	Henrik Rydberg
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med nye og brugte MC'er, knallerter m.v., samt handelsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.940 t.kr. mod 5.505 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.244 t.kr. mod 1.274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.939.782	5.504.609
1 Personaleomkostninger	-3.725.127	-3.216.818
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-247.487	-253.534
Andre driftsomkostninger	20.000	14.000
Driftsresultat	1.987.168	2.048.257
Andre finansielle indtægter	13.012	12.278
2 Øvrige finansielle omkostninger	-401.488	-425.937
Resultat før skat	1.598.692	1.634.598
Skat af årets resultat	-355.159	-360.281
Årets resultat	1.243.533	1.274.317
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Overføres til overført resultat	443.533	474.317
Disponeret i alt	1.243.533	1.274.317

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	666.500	666.500
Overført resultat	4.104.810	3.661.278
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800.000
Egenkapital i alt	5.571.310	5.127.778
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	0	25.890
8 Leasingforpligtelser	213.327	0
9 Anden gæld	122.005	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	335.332	25.890
Kortfristet del af langfristet gæld	52.870	204.285
Gæld til pengeinstitutter	5.017.079	3.070.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.180.877	2.465.425
Gæld til associerede virksomheder	3.368.856	2.624.856
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	160.201	130.000
Selskabsskat	290.070	298.128
Anden gæld	1.975.323	1.847.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.045.276	10.640.241
Gældsforpligtelser i alt	14.380.608	10.666.131
Passiver i alt	19.951.918	15.793.909

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	666.500	3.661.277	800.000	5.127.777
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	443.533	800.000	1.243.533
	666.500	4.104.810	800.000	5.571.310

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.584.285	3.103.012
Pensioner	51.212	51.212
Andre omkostninger til social sikring	33.796	27.453
Personaleomkostninger i øvrigt	55.834	35.141
	<u>3.725.127</u>	<u>3.216.818</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	401.488	425.937
	<u>401.488</u>	<u>425.937</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Tekniske anlæg og maskiner		
Kostpris primo	998.006	966.875
Tilgang i årets løb	364.342	31.131
Afgang i årets løb	-347.000	0
Kostpris ultimo	<u>1.015.348</u>	<u>998.006</u>
Af- og nedskrivninger primo	-751.715	-625.174
Årets afskrivninger	-107.439	-126.541
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	237.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-622.154</u>	<u>-751.715</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>393.194</u>	<u>246.291</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>327.895</u>	<u>119.875</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	0	35.654
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-35.654</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	-30.693
Årets afskrivninger	0	-4.960
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>35.653</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	1.356.370	1.311.155
Tilgang i årets løb	<u>128.908</u>	<u>45.215</u>
Kostpris ultimo	<u>1.485.278</u>	<u>1.356.370</u>
Af- og nedskrivninger primo	-582.227	-460.194
Årets afskrivninger	<u>-140.048</u>	<u>-122.033</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-722.275</u>	<u>-582.227</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>763.003</u>	<u>774.143</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Kostpris ultimo	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	25.147	112.890
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-25.147</u>	<u>-87.000</u>
	0	25.890
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	241.050	117.285
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-27.723</u>	<u>-117.285</u>
	213.327	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	122.005	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	122.005	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.012 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		17.677
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		865
Driftsmateriel		393

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en månedlig leasingydelse på 9 t.kr. Leasingkontrakten kan opsiges med 1 måneds varsel og har en restløbetid på 4 måneder.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har pr. 31. december 2021 stillet bankgarantier for 800 t.kr. over for to leverandører og SKAT.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 296 tkr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.
